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Oro transportu siunčiamų krovinių
patikrinimas HI-SCAN 145180-2is Pro

ORO TRANSPORTU SIUNČIAMŲ KROVINIŲ PATIKRINIMAS
HI-SCAN 145180-2IS PRO

Tai moderni oro transporto krovinių patikros sistema, skirta greitam, saugiam ir efektyviam krovinių
tikrinimui. Ji atitinka didelio pralaidumo ir aukšto saugumo reikalavimus, kartu optimizuodama bendrąsias
eksploatacijos išlaidas (TCO).

Šiame pažangiame skaitytuve integruoti du 200 kV rentgeno generatoriai, kurių vienas unikaliai išdėstytas
po konvejerio juosta. Tai užtikrina geresnį skvarbumą, aukščiausią vaizdo kokybę ir didesnį sistemos
efektyvumą.

HI-SCAN 145180-2is Pro naudoja HiTraX 3 CS elektroniką, kuri leidžia atlikti išplėstines vaizdo analizės
funkcijas. Skaitmeniniu būdu valdomi generatoriai turi vidinę atmintį, saugančią svarbius eksploatacinius
duomenis, o jų konstrukcija optimizuota ilgalaikiam patikimam veikimui.

Sistema turi tvirtą ritininį konvejerį, kuris užtikrina sklandų padėklų ir sunkių krovinių judėjimą per 145
cm × 180 cmtunelį. Integracija į medžiagų tvarkymo sistemas yra paprasta ir nereikalauja sudėtingų
pakeitimų.

PRIVALUMAI

Padidina saugumą ir efektyvumą užtikrindama aukštos kokybės patikrą
Palaiko greitą objektų judėjimą, todėl sumažėja laukimo laikas
Užtikrina gerą skvarbumą ir aukščiausios kokybės vaizdus
Lengvai prieinamos priežiūros zonos palengvina sistemos aptarnavimą
Kompaktiškas dizainas leidžia optimaliai išnaudoti patalpos erdvę

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 1450 (plotis) × 1800 (aukštis) mm
Matmenys: 6260 (ilgis) × 2310 (plotis) × 2740 (aukštis) mm
Svoris: Apytiksliai 4425 kg



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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